
 
 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ 

Campus de Paranaguá 
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013 

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019- D.O.E. 14/08/2019 

Rua Comendador Correa Junior, nº 117 - Centro- CEP: 83203-560 - Fone: (41) 3423-3644 

PARANAGUÁ - PARANÁ 

http://paranagua.unespar.edu.br 

 

 

PORTARIA Nº 014/2024 – Campus de Paranaguá 
 

Designa os servidores para a 
contagem física dos bens em 
almoxarifado do Campus de 
Paranaguá da UNESPAR. 

 
Considerando as recomendações dos órgãos de fiscalização externa, acerca 

do controle de bens em almoxarifado; 

Considerando a Instrução Normativa nº 002/2024 – Diretoria de 

Contabilidade/PRAF – UNESPAR, que instrui acerca dos procedimentos para a 

contagem física e conferência dos itens em almoxarifado na Reitoria e Campi da 

UNESPAR; 

 
O Diretor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR – Campus de 

Paranaguá, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, 
 
 

RESOLVE:  
  
Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para a realização da referida 
contagem e conferência dos bens em almoxarifado do Campus de Paranaguá da 
UNESPAR. 
 
João Paulo Segato de Miranda – RG nº 10.387.xxx-1 (titular); 
 
Amanda Outi – RG nº 10.542.xxx-4 (suplente). 
 
Art. 2º. Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando 
disposições em contrário. 
 
 
Art. 3º. Publique-se no site da Unespar – Campus de Paranaguá. 
 
Paranaguá, 30 de setembro de 2024. 
 

 
Prof. Dr. Moacir Dalla Palma 

Diretor Geral do Campus de Paranaguá 
Portaria nº 1180/2023 – Reitoria/UNESPAR 


